
 
 
 

  
  

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
Ми н и с т ъ р  н а  з е ме де ли е т о ,  х р а н и те  и  гори т е  

 

 

 

      З А П О В Е Д  

     

№ РД 09-194 

София, 01.03.2021 г. 

 

 

   На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 41, ал. 1, т. 2 и чл. 37, ал. 3 

от Наредба № 3 от 2015 г. за условията и реда за прилагане на схемите за директни плащания  

(обн. ДВ. бр. 16 от  2015 г.), във връзка с т. 2 от Протокол № 173 от заседание на Управителния 

съвет на Държавен фонд „Земеделие“, проведено на 27.01.2021 г., с което е одобрен размерът 

на средствата за преходна национална помощ за тютюн за 2020 г. и доклад с рег. № 93-

1585/01.03.2021 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Определям размера на плащането за преходна национална помощ за тютюн, необвързана 

с производството за 2020 г., за изкупеното и премирано в референтния период 2007 - 2009 г., 

количество тютюн по сортови групи, както следва: 

І. „Басми“: 

1. за тютюнопроизводители с количества до 1 тон включително по 2,07 лв./кг (1,34 лв. + 

0,73лв.); 

2. за тютюнопроизводители с количества над 1 тон до 2 тона по 2,01 лв./кг (1,34 лв. + 0,67 

лв.); 

3. за тютюнопроизводители с количества над 2 тона по 1,34 лв./кг; 

      ІІ.   „Каба Кулак“ по 1,05 лв./кг; 

      ІІІ.  „Бърлей“ по 0,77 лв./кг; 

      ІV.  „Виржиния“ по 0,61 лв./кг. 

 Заповедта да се публикува на интернет страниците на Министерството на земеделието, 

храните и горите и на Държавен фонд „Земеделие”. 

 Настоящата заповед подлежи на обжалване пред Върховен административен съд по реда 

на Административнопроцесуалния кодекс. 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 
Заместник– 

 

 

 

МИНИСТЪР: 

/П/ 
 

about:www.mzh.government.bg/
about:www.mzh.government.bg/

